קבלת משכנתה כרוכה בתשלום עמלות והוצאות.
לפניכם פירוט כללי של העמלות וההוצאות והמקרים בהם תתבקשו לשלם:

הוצאות שיש לשלם בגין יצירת הבטוחות

תשלום אגרות לטאבו לפי תקנות המקרקעין
)אגרות(, התשנ"ד-1994, בגין: הוצאת נסח טאבו,

רישום משכנתה או רישום הערת אזהרה )לפי
העניין(, על כל אחת מן החלקות בהן רשום הנכס

)ככל שהנכס רשום בטאבו על יותר מחלקה אחת(.

תשלום אגרות לרשם המשכונות כמפורט בתקנות
המשכון )סדרי רישום ועיון(, התשנ"ד-1994, בגין:

רישום משכון, הנפקת דו״ח עיון.

שכ"ט הנוטריון - הלווה יישא בתשלום שכ״ט
לנוטריון בגין עריכת ייפוי כח נוטריוני בהתאם

לשכר הקבוע בתקנות הנוטריונים )שכר שירותים(,
התשל״ט - 1978.

שכ"ט שמאי - בהלוואה בה נדרשת שמאות ישלם
הלווה ישירות לשמאי בגין עריכת השמאות. שכ״ט

ששמאי מורשה על ידי הבנק יגבה מהלווה, לא יעלה
על הסכום שסוכם בינו לבין הבנק, בהתאם לסוג

ההלוואה, לגובהה ולסוג הנכס.

הוצאות אחרות - יתכן שלצורך קבלת הבטוחות
לבנק ואישורים לגבי זכויות הלווה בנכס, יידרש

על שלושה חודשים, לא יותר מפעם אחת ב-12 חודשים רצופים ולא יותר משלוש פעמים במשך תקופת
ההלוואה.

רוצים לשנות מועד חיוב חודשי?
אחת לארבע שנים בין החודשים אפריל עד אוגוסט תוכלו לפנות אל הבנק בבקשה לשנות את מועד החיוב

החודשי )למשל לעבור ממועד פירעון ב-1 לכל חודש ל-10 לכל חודש(. השינוי הינו על פי התנאים הקבועים בחוק
הבנקאות )שרות ללקוח(, התשמ״א- 1981.

מועד הפירעון
החודשי

1 בחודש

10 בחודש

15 בחודש

מועד תחילת
תקופת ההלוואה

מועד לקיחת
ההלוואה בפועל

1 בחודש לקיחת ההלוואה

10 בחודש לקיחת ההלוואה

15 בחודש לקיחת ההלוואה

1 בחודש הבא

10 בחודש הבא

15 בחודש הבא

1-15 לחודש

1-15 לחודש

1-15 לחודש

16-31 לחודש

16-31 לחודש

16-31 לחודש

במקרה של פטירת הלווה, הלווה הנוסף / יורשיו רשאים לבקש דחייה של תשלומי המשכנתה למשך של עד 12

חודשים וללא עלות.

4. דחיית מועד הפירעון החודשי של הלוואה לדיור לפי סעיף זה לא תפגע בזכויות העומדות ללווה לפי הסכם
ההלוואה או לפי כל דין, ובכלל זה בזכויותיו לדיור חלוף או בזכותו לפנות לוועדה המיוחדת לפי הוראות סעיף 5א

לחוק הלוואות לדיור, התשנ"ב-1992.

בידיכם סכום כסף המאפשר פירעון חלקי או מלא של המשכנתה עוד לפני סיומה?
הפירעון המוקדם אפשרי. עם זאת, בסוגי הלוואות מסוימים תשלמו עמלות פירעון מוקדם, וצריך לשקול תמיד

את הכדאיות הכלכלית של הפירעון.

לפניכם סקירת עמלות הפירעון המוקדם:
על פי סעיף 13 לפקודת הבנקאות 1941, מי שקיבל

הלוואה לדיור רשאי לפרוע אותה לפני מועד הפירעון
שנקבע בעת מתן ההלוואה, והבנק רשאי להתנות

את הפירעון המוקדם של ההלוואה לדיור בתשלום.
גובה התשלום שרשאי הבנק לגבות נקבע על ידי
נגיד בנק ישראל באמצאות צו הבנקאות )פירעון

מוקדם של הלוואה לדיור(, התשס"ב 2002 )להלן:
"הצו" או "צו הבנקאות"(. התשלום נועד בין היתר,

לצמצם את הנזק הכלכלי שנגרם לבנק, ככל שנגרם
כתוצאה מהחזר ההלוואה לפני מועד הפירעון

שהוסכם בינו ובין הלקוח.
לפניכם מידע כללי לגבי תנאי הפירעון המוקדם

של ההלוואה, אשר יסייע לכם לבחור איזה מסלול
הלוואה מתאים לכם, מתי כדאי לבצע פירעון מוקדם